
2022年 3月 

お得意先 各位 

岩城製薬株式会社 

 

ゲンタマイシン硫酸塩軟膏 0.1%「イワキ」包装変更のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の製品につきましては、製造ラインの事情により一時的に旧包装箱を出荷させて頂きましたが、 

この度従来の新包装箱にて出荷が可能となりましたので、下記にてご案内させて頂きます。市場流通に於い

て新旧変更品が混在致しますが、事情ご賢察の上ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 今後とも当該製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。            謹白 

 

記  

 
1、 個包装サイズ変更点    ＜現行品＞              ＜変更品＞ 

統一商品コード 020-017576    020-017576 

包装 10g×50  10g×50 

ﾁｭｰﾌﾞ長さ（ｍｍ） 95  95 

印刷箱(縦×横×高） 90×180×101  102×195×97 

重量 780ｇ  738ｇ 

2、 元梱サイズ変更点     ＜現行品＞              ＜変更品＞ 

印刷箱(縦×横×高） 478×192×218  410×321×214 

入数 10  12 

重量 8.2㎏  9.4kg 

3、 変更品出荷開始日：2022年 3月 22日 

4、変更品写真  旧包装                      新包装 

          

          

以上 


